[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2016 г                                    с. Вознесенка                             № 14-п

Об условиях размещения печатных агитационных материалов                                                                         в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах,                                                                  находящихся в муниципальной собственности Вознесенского                                                       сельсовета и собственности организаций, находящихся на территории                                 муниципального образования Вознесенский сельсовет.
На основании пункта 8 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить следующие условия размещения печатных агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах, находящихся в муниципальной собственности Вознесенского сельсовета и собственности организаций, находящихся на территории муниципального образования Вознесенский сельсовет.

1.1. Печатные агитационные материалы могут вывешиваться, расклеиваться, размещаться (далее - размещаться) на специально отведенном месте внутри помещения и па фасаде здания, находящегося в муниципальной собственности Вознесенского сельсовета расположенного по адресу: Красноярский край. Саянский район с. Вознесенка. ул. Центральная, д.80
1.2. За размещение печатных агитационных материалов на объекте, указанном в подпункте 1.1. настоящего постановления, в период проведения избирательных кампаний и кампаний референдума плата не взимается.

1.3. Дополнительных согласований для размещения печатных агитационных материалов на указанном в подпункте 1.1. настоящего постановления объекте в период проведения избирательных кампаний и кампаний референдума не требуется.
  2. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в печатном издании «Сельские вести» и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Вознесенского сельсовета                           Л.А. Циммерман.